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Sammendrag:  
Det foreslås at kommunestyret slutter seg til at avdeling for arbeid og aktivitet investerer i 
hydraulisk løfteutstyr gjennom avtale om leasing.. Utstyret skal brukes i vedproduksjon og 
annen aktivitet ved Øyer aktivitetssenteret:  
 
Saksutredning: 
Avdeling for arbeid og aktivitet har en arbeidsstasjon for vedproduksjon ved Øyer 
aktivitetssenter på Tretten. Denne er sentral for aktivitet og arbeidstrening til personer 
med behov for dette. Arbeidet innebærer imidlertid tunge løft og over tid viser det seg at 
dette medfører risiko for helsemessige belastninger. Verneombud og hovedverneombud 
har sammen med avdelingsleder vurdert situasjonen og konkludert med at det er 
nødvending med tiltak som kan avlaste for tunge løft og samtidig effektivisere arbeidet  
 
Avdelingsleder har vurdert tiltak som kan avlaste for tunge løft og effektivisere 
arbeidsprosessene. Enklere rimeligere tiltak har vært prøvd, men uten den nødvendige 
effekt. Det er nå innhentet tre tilbud på kjøp eller leasing av hydraulisk minilaster som kan 
avlaste for tunge løft. Tilbud på kjøp varierer mellom 170.000 – 250.000. Leasing innebærer 
en månedsleie på mellom netto 3.450 – 4.200 pr. mnd., avhengig av leasingperiode. Det 
forventes at løfteutstyret bidrar til økt effektivitet og økt vedproduksjon, dvs. økte 
inntekter av  
salg. Utstyret kan også brukes til annen produksjon ved senteret. Kjøp eller leasing er 
vurdert og det er konkludert med at leasing er det mest aktuelle alternativet. 
 
Vurdering:  
Status ved arbeidsstasjonen for vedproduksjon er at dagens drift kan medføre 
helsemessige belastninger over tid.  Det er beklagelig at investeringen ikke ble vurdert i 
forbindelse med budsjettbehandlingen for 2014. Ideelt sett burde saken vært avventet til 
behandling av sak  1.tertial Slik situasjonen er, vurderes det imidlertid som så vesentlig å få 
en løsning på plass, at saken legges fram til behandling nå. Alternativt må det vurderes å 
stoppe driften inntil videre. En leasingavtale innebærer formelt det samme som en 



investering  og  saken legges derfor fram til politisk behandling. Kostnadene er imidlertid 
forutsatt dekket innenfor eget budsjett.  
 
 
 
Rådmannens forslag til innstilling: 
Kommunestyret slutter seg til at Helse- og familietjenesten v/ avdeling for arbeid og 
aktivitet investerer i hydraulisk løfteutstyr til bruk i vedproduksjon ved Øyer 
aktivitetssenter.  
 
Det forutsettes at investeringen skjer gjennom avtale om leasing og at  leasingutgiftene 
dekkes innenfor egen budsjettramme. 
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